

# ŞULE METE TETİK İMAM HATİP ORTAOKULU

## PROJELERİMİZ



# SABAH NAMAZI

Her yıl Kasım ayının ilk haftası başlattığımız ve Mart ayının son haftasına kadar devam ettirdiğimiz "Sabah Namazı Cumartesi Buluşmaları" projemizde her hafta gönüllü yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimiz ile Kütahya'nın farklı Tarihi Camilerini geziyor, bu camilerimizde sabah namazımızı cemaatle kıldıktan sonra cami imamı tarafından anlatılan camimiz hakkındaki mimari, tarihi ve kültürel bilgileri dinledikten sonra hep birlikte okulumuz tarafından ikram edilen çorbalarımızı içmeye gidiyoruz.



"Sabah Namazı Cumartesi Buluşmaları" projemiz ile yılda ortalama 18 hafta boyunca her hafta farklı bir cami de buluşarak toplam 18 caminin mimari, tarihi ve kültürel özelliklerini yerinde öğrenmiş oluyoruz. 18 hafta boyunca toplam 1260 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizde öğrencilerimiz dinimizin emri olan namaz kılmayı yaparak yaşayarak öğrenme modeli ile bir yaşam biçimi haline getirme fırsatı buluyorlar. Katılan ve maddi manevi emeği olan tüm yönetici, öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.



# TÜBİTAK

Milli Teknoloji Hamlesi çerçevesinde ülkemizin emin adımlarla ilerlediği bilim ve teknoloji yolculuğunda geleceğimizin teminatı gençlerimizin bilimsel proje hazırlama ve sunma deneyimi elde ettikleri "4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları" projeleri ülkemizdeki bir çok okulda olduğu gibi okulumuzda da yapılmaktadır. Bu yıl üst üste üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz bilim fuarımızda bir birinden değerli 23 farklı proje sergilenecektir.



4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı ile, 5-12. sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması; farklı bilişsel, duyuşsal ve psikomotor seviyedeki her öğrenciye proje hazırlama fırsatının sunulması; bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje hazırlama konusunda yeni ortam ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır.



Okulumuzda bilim fuarının gerçekleştirilmesini destekleyen tüm yöneticilerimize, Projelere danışmanlık yapan tüm öğretmenlerimize ve araştıran, sorunlara çözüm arayan bilimsel becerilerini kullanarak bir birleri ile işbirliği içinde harika projeler hazırlayıp sunan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.

# YETİM KARDEŞ

## YETİM KARDEŞ

Dünyanın dört bir yanındaki milyonlarca yetim çocuk aile şefkatinden uzak, açlık ve şiddetle iç içe yaşıyor. İnsan kaçakçılığı, çocuk işçiliği, organ mafyaları, suç örgütleri, fuhuş ve dilenci şebekeleri ile madde bağımlılığı bu çocukların karşılaşabileceği tehditlerden sadece birkaçı.

Tüm bu tehditler karşısında yetim çocukların korunabilmesi ve sağlıklı bireyler olarak yetiştirilebilmesi için çalışmalara başlayan İHH İnsani Yardım Vakfı, bu kapsamda "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var" projesiyle ise öğrenciler de çalışmalara dahil edilmiştir.

Ülkemizdeki tüm okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise ve özel okul öğrencilerinin katılabildiği bu kampanyayla bir sınıftaki öğrenciler her ay harçlıklarından biriktirdikleri 125 lira ile yetim kalmış bir çocuğun ihtiyaçlarını yıl boyunca karşılayabiliyor.

2013 yılında başlayan ve Milli Eğitim Bakanlığı, Eğitim-Bir-Sen'in destek verdiği kampanya vesilesiyle 7 bin 663 kurumdaki 1 milyondan fazla iyiliksever öğrenci, 2019 itibarıyla Türkiye ve dünya genelinde 13 binden fazla yetim çocuğun bakımını üstlendi.



Her sınıfın kendi akranı olan bir yetimin ihtiyaçlarını karşıladığı bu kampanya ile dünyanın farklı noktalarına "iyilik köprüleri" kuruluyor. Köprünün bir ucunda yer alan yetim çocuklar bu sayede dışarıdaki tüm tehlikelerden korunarak insani bir yaşam sürme fırsatı bulurken diğer ucundaki yardımsever öğrenciler ise paylaşmayı, bilinçli ve duyarlı olmayı öğreniyor.



Şule Mete Tetik İmam Hatip Ortaokulu ailesi olarak bu proje kapsamında her ay toplam 10 (on) yetim kardeşimizin ihtiyaçlarını gidermeye çalışmaktayız. Bu projeye katkılarından dolayı Okulumuza bir birincilikte İHH yetim kardeş projesi ile geldi. İlimizde en çok yetime bakan okul olarak ilk sırada yer aldık. Projeye harçlıkları ile destek olan tüm öğrencilerimize katkıları ile bizi ilk sıraya çıkaran yönetici ve öğretmenlerimize, proje yürütücüsü olan Hüseyin Sarı ve Arif Çelik hocalarımıza teşekkür ederiz. Destek veren herkesten Allah razı olsun.



# TIYATRO

Okulumuz öğrencilerinden oluşan ve üst üste 4 Yıldır Kütahya Okullar Arası tiyatro birincisi olan “ŞAMATA” Tiyatro grubumuz; her yıl hazırlamış olduğu gösterileri ile Hezar Dinari Kültür Merkezinde tiyatro gösterisi yapmaktadır.



Her yıl farklı dernek veya vakıflarla işbirliği yapılarak yıl boyunca hazırlıklarını tamamlayan ekibimiz her yıl sonunda belirlenen gösteri merkezinde tiyatro gösterisini yapmaktadır. Sergiledikleri farklı oyunlar ile büyük beğeni kazanmakta ve yoğun katılım ile gösterilerini sergilemektedirler.



# SU KUYUMUZ

Dünya nüfusunun onda biri, yani yaklaşık 700 milyon insan temiz suya ulaşamıyor. Yaklaşık 2 milyar insanın içtiği su hijyen kurallarına uymuyor. Kirli suyun neden olduğu kolera, ishal ve tifo nedeniyle her gün yaklaşık 1000 çocuk ölüyor. Kuraklık, hastalık ve suya ulaşma güçlüğü nedeniyle her yıl hayatını kaybeden insan sayısı 2 milyonu geçiyor.



Kuraklık, yokluk, hızlı nüfus artışı ve kirlilik içilebilir temiz su kaynaklarını tehdit ediyor. Milyonlarca insanın sağlıklı suya sahip olamadığı dünyamızda kitlesel hastalıklar giderek artıyor. Temiz su kaynaklarının azalmaması için ciddi ve uygulanabilir önlemler alınmazsa insanların karşı karşıya olduğu tehlikeler daha da artacak. Özellikle Afrika ve Asya bölgesi başta olmak üzere dünyanın birçok bölgesinde insanlar günlük su ihtiyaçlarını karşılayabilmek için kilometrelerce yürümek zorunda kalıyor. Standart kuyuları açmanın ihtiyacı karşılamadığı bölgelerde ve durumlarda devreye sokulan daha kapsamlı su kuyularına özellikle su kuyusu deniyor. Bu kuyular; yaklaşık 5 bin kişinin ihtiyacını karşılayabiliyor.



İyilik Okulu olarak öğrencilerimiz, velilerimiz ve personelimizin katkıları ile mazlum ve mağdur durumda bulunan Arakan'da Su Kuyusu açma projemizi gerçekleştirilmiştir. Kardeşinin derdi ile dertlenme, sosyal sorumluluk olarak projenin gerçekleşmesi noktasında destek olan başta öğrenci ve velilerimiz olarak tüm kesimlere teşekkürü borç biliyor, böylesi duyarlı öğrencilerimiz olduğu için kendimizi çok şanslı addediyoruz.

# RAMAZAN AYI ETKİNLİKLERİ

## RAMAZAN AYI ETKİNLİKLERİ

Ramazan Ayı'nın rahmeti ile hepimizi kuşattığı, birlik ve beraberliğimizi üst düzeye çıkardığı bu mübarek günlerde personelimiz ve öğrencilerimizle her yıl iftarda buluşulmaktadır. Aidiyet duygularımızı perçinleştiren, sofrada bir olmanın mutluluğunu yaşatan Rabbimize bir kez daha hamd ederek iftarımıza katılan tüm öğrencilerimize ve okulumuz personeline teşekkür ederken yenilerinde buluşma ümit ve duası ile gecemiz son buluyor.



Birlik ve beraberliğin en önemli göstergelerinden olan iftar sofralarında bu kez yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, okul personelimiz ve aileleri ile birlikte bir araya gelerek dirliğimizi perçinliyoruz.



Okulumuzda her yıl Ramazan ayında 8. Sınıflar iftar yemeğinde buluşuyoruz. Düzenlenen organizasyon okul bahçemizde gerçekleştiriliyor.



Ramazan Ayı etkinlikler kapsamında öğrencilerimizle birlikte her yıl okul çevremizdeki komşularımızı ve işyerlerini ziyaret edilmektedir. Onların ramazan aylarını tebrik edilip, iyi dilekelerimizi sunularak, hayır duaları alınmaktadır. Diğer taraftan Ramazan Ayı ile birlikte her yıl okulumuzda kız ve erkekler tarafından ayrı olmak üzere mukabele okunmaya da devam edilmektedir.





# İDLİB ÜŞÜMESİN İDLİB ÜŞÜMESİN

Her ne iyilik yaparsanız Allah şüphesiz onu çok iyi bilir".(Bakara Suresi 215)

**İDLİB ÜŞÜYÖR**  
**ÇOCUKLAR ÜŞÜMESİN DİYE**



İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz öncülüğünde, yoğun saldırılar altında bulunan ve bir yıkımın yaşandığı Suriye'nin İdlib şehrine "İDLİB ÜŞÜMESİN" kampanyası okulumuzda başlatılmış olup, kampanyada yeni kıyafet, kullanılabilecek giyilmiş kıyafet, bot, ayakkabı, kaban gibi kışlık kıyafetler ve kuru gıda maddeleri toplanması hedeflenmiştir. Değerli Velilerimiz, Öğrencilerimiz ve Personelimiz sayesinde toplanan yardımlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. Yüce Rabbimiz yardımlarınızı katında kabul ve makbul eylesin inşaAllah .

**IDLIB'E  
ACİL YARDIM!**



T.C.  
KÜTAHYA VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 53490996-604.01.01-E.667201  
Konu : Yardım Kampanyası

10.01.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemize komşu olan Suriye'de süren savaş sebebiyle, özellikle İdlib'de meydana gelen yıkımdan sonra kış mevsiminde olmasa da bir çok insan gıda ve giyim konusunda mağdur duruma düşmüştür.

Bu sebeple İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak okul ve kurumlarımızda "İdlib Üşümesin" adlı yardım kampanyası düzenlemek istemekteyiz. Toplanacak olan yardımların içeriği yeni veya temiz, 0-2 (iki) yaş arası el giysiler, ayakkabı, bot, kaban gibi kışlık kıyafetler ve kuru gıda olarak düşünülmektedir.

Kampanya kapsamında gerekli duyuruların yapılarak, 17/01/2020 Cuma gününe kadar kampanyaya katkı sağlanmasını rica ederim.

İsmail GÜVEN  
Müdür a.  
İl Milli Eğitim Şube Müdürü



# VELİ ZİYARETLERİMİZ

## VELİ ZİYARETLERİMİZ



Öğrencilerimizin evlerine misafir olarak, velilerimizle iyi bir iletişim sağlamak, okul veli arasındaki bağları daha da kuvvetlendirmek ve en önemlisi de öğrencilerimizin yaşadığı ders çalıştığı ortamları yerinde görüp incelemek amacıyla her hafta bir sınıftan öğrencimizin evine misafir olmaktadır. Yıl içinde toplam 10 (on) velimizin evine misafir olduk. Bu projede bizim veliden beklentimiz ve isteklerimiz, velilerimizin de bizlerden istekleri ve beklentileri istişare edilerek okul-veli iletişimi ve işbirliği güçlendirilmektedir.



Misafirperverliklerinden dolayı tüm velilerimize teşekkür ederiz.

# YARDIM KAMPANYAMIZ

# YARDIM KAMPANYAMIZ

Savaşın ve zulmün altında inleyen İdlibli kardeşlerimiz için İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve DPÜ işbirliği ile 2016 yılında "Halep'e Sosyal Yardım" kampanyası düzenlenmiş, bu kapsamda bebek bezi, maması, un, konserve, battaniye ve kuru gıda yardımlarımız adresine ulaştırılmıştır.



2020 yılında ise ikinci kez İdlibli kardeşlerimiz için velilerimiz, öğrencilerimiz ve personelimizden kısa sürede hızlıca topladığımız 2306 lirayı bölgede yardım faaliyetlerinde bulunan İHH İnsani Yardım Vakfı'na makbuz karşılığı teslim edilerek, okul olarak bizim de bölgede bir "Yaşam Evimiz" olsun istedik. Ayrıca kuru gıda, giyim, mont, ayakkabı, battaniye vb yardımlar da velilerimiz ve öğrencilerimizin yoğun desteği ile toplanmış olup, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

